
 

 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785354 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 Bologna, 31.08.2017 

                                                                               Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 

                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 07/08/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 
VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 
ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato, 
aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018;  

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2017/2018 del  28.08.2017;         

RETTIFICATI gli errori materiali rilevati nel corso delle operazioni di avvio dell’anno scolastico 

2017/2018; 

annulla  il precedente decreto protocollo n. 12342 del 28.08.2017 e  

DECRETA 

L’assegnazione in via provvisoria delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali per l’anno scolastico 2017/2018. 

UTILIZZAZIONI A.S. 2017/2018 

 

Profilo Assistente Amministrativo: 

n.  cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità Utilizzo  

1 Palazzi Attilio 04.02.1971 na I.c. Castello di 
Serravalle  

I.C. Bazzano-
Monteveglio 

2 Vilardo Antonio 02.09.1972 CS IIS Alberghetti Imola I.C. di Medicina   

 

 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000500.31-08-2017



 

 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785354 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017/2018 

Profilo Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

n. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria     

1 Russo Annabella 26.07.72 AV 

 
I.C. n. 16 BO Liceo Leonardo da Vinci 

Casalecchio di Reno 

 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

n. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione 
provvisoria        

1 Tropi Angelica 13.02.71 VA Liceo Rambaldi  I.C. Dozza Imolese  

2 Gamberini Antonella 21.05.62 BO IC di Zola Predosa Liceo Galvani 

3 Greco Maria Carmela 09.07.60 CS Liceo A. Righi DD Zola Predosa 

4 Luccarini Arianna 19.07.69 PO IIS Fantini I.C. Castiglione 

5 Solini Paola 23.07.63 BO  I.C. 2 San Giovanni in P.  I.C. Bazzano 

6 Vargas Elisabetta 08.12.64 BO IC Centro Casalecchio IC Sasso Marconi 

7 Bonanni M. Gabriella 05.03.55 UD IIS Mattei san Lazzaro Liceo Arcangeli 

 

Profilo Assistente Tecnico 

n. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria     

1 Ridolfi Roberto  29.01.68 PU 

 
IIS Montessori  Liceo Righi  

 

 

Profilo Collaboratore Scolastico:  

n. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria     

1 Gherardi Giuliana  28.11.58 BO 

 
I.C. Borgonuovo CPIA Montagna  

 



 

 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785354 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

Per D’Alio Valeria, De Lorenzo Roberta, Marchetti Elisabetta,  Moriche Hernandez  Maria Isabel,  

Parenti Lorena, Pellizzari Ornella,  Serra Giuseppina,  Tudisco Francesco, Vessicchio Loredana 

Delfino Natale, Francia Antonella, Le Chiara Maria,  Migliorini Anna non ci sono disponibilità.  

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2017/2018 

  

 Profilo Assistente Amministrativo 

n.  cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione 
provvisoria        

1 Rosati Anna Rita 30.07.61 RO IIS Pitagora"Policoro  IC 7 Bologna 

2 Saguto Domenico 28.05.72 PA I.C. Castel di Iudica IC 2 San Lazzaro Savena  

3 Tomaiuolo Leonardo 06.11.56 FG SM Giovanni Bovio IIS Paolini Cassiano  

 
 
Profilo Assistente Tecnico:  

n.  cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione 
provvisoria        

1 Milo Arcangelo 02.07.64 LE IIS Pitagora Policoro  Liceo Righi 

 
 
Profilo Collaboratore Scolastico: 
 

n. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

scuola di titolarità assegnazione provvisoria        

1 
Di Natale Salvatore 

01.03.70 TP 
I Circolo Didattico L.Da 
Vinci (TP) 

Liceo Galvani  Bologna 

2 Le Fosse Francesco 05.02.69 CS IIS "LS-LC-LA" Rossano IC 19 di Bologna 

3 Leggio Lia Maria C. 
07.09.55 RG 

C.D. "Palazzello" di 
Ragusa  

IC 1 di Bologna 

4 
Pecoraro Maria Bened. 12.12.65 PA 

I.C. Laura Lanza Carini 
(PA) 

I.C. di  Minerbio 

5 Scala Amalia 23.10.58 NA ITS L. Da Vinci (NA) I.C.  di Pianoro  

6 Santa croce Ferruccio 16.10.62 cz IC Mater Domini CZ IC n. 22 Bologna  

Per Govoni Manuela e Villa Maria Grazia  non c’è disponibilità. 

 



 

 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785354 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

 

I Dirigenti Scolastici della Scuola di utilizzazione o assegnazione provvisoria provvederanno a 

comunicare a questo Ufficio e all’UST di provenienza l’avvenuta assunzione in servizio da parte del 

personale  medesimo. 

                                                                                                                    

 

 

            IL DIRIGENTE 

   Giovanni Schiavone 


		2017-08-31T15:29:52+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




